
Comune di Vignole Borbera

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.285.279,00

 16.477,26

 1.301.756,26

 0,00

 1.299.050,11

 1.299.050,11

 1.366.033,65  80.754,65

-2.706,15

 0,00

 66.983,54

 16.477,26

 83.460,80

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 219.000,00

 19.725,00

 238.725,00

 0,00

 218.942,96

 218.942,96

 218.942,96 -57,04

-19.782,04

-2.000,00

 0,00

 17.725,00

 17.725,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 257.966,73

 5.788,16

 263.754,89

 305,16

 215.282,36

 215.587,52

 218.091,76 -39.874,97

-48.167,37

-5.483,00

 2.809,40

 0,00

 2.809,40

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.791.654,00

 1.346.819,94

 4.138.473,94

 338.898,77

 1.121.156,56

 1.460.055,33

 1.942.447,79 -849.206,21

-2.678.418,61

-480.599,43

 821.291,23

 527.321,74

 1.348.612,97

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 77.000,00

 0,00

 77.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -77.000,00

-77.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 995.248,00

 0,00

 995.248,00

 0,00

 469.087,02

 469.087,02

 484.410,91 -510.837,09

-526.160,98

 0,00

 15.323,89

 0,00

 15.323,89

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 1.388.810,36

 7.014.958,09

 5.626.147,73

 339.203,93

 3.323.519,01

 3.662.722,94

 4.229.927,07 -1.396.220,66

-3.352.235,15

-488.082,43  561.524,00

 906.408,06

 1.467.932,06

 1.388.810,36  339.203,93

 3.323.519,01

 3.662.722,94

 4.229.927,07 -1.396.220,66

-3.352.235,15

-488.082,43

 5.626.147,73

 561.524,00

 906.408,06

 1.467.932,06 7.014.958,09
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